Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-50045-11-15-2022 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksioni i rrugës “Agallarëve”. 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2, Punime ndërtimi. 

5. Fondi limit: 173,414,674 (njëqind e shtatëdhjetë e tre milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër)  lekë pa TVSH, me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë 

për vitin 2022, miratuar me VKB Nr.166, datë 24.12.2021 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e 

programit buxhetor afatmesëm 2022-2024 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin